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Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych rozpoczęło kolejny etap 

organizowanego przez OPZZ projektu zatytułowanego: „Przez wzmocnienie dialogu 
społecznego i promocj ę podnoszenia kwalifikacji zawodowych do zwi ększenia 
adaptacyjno ści polskich przedsi ębiorstw”, finansowanego z funduszy Unii Europejskiej 
za pośrednictwem Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  
Celem  projektu  jest podnoszenie wiedzy i umiejętności w zakresie rozwiązywania sporów 
zbiorowych pracy oraz zasad prowadzenia negocjacji i mediacji przedstawicieli związków 
zawodowych oraz organizacji pracodawców. 
 

Rozpocz ęliśmy rekrutacj ę na szkolenie dla mediatorów  z listy Ministerstwa 
Pracy i Polityki Społecznej, przede wszystkim przed stawicieli rekomendowanych 
przez zwi ązki zawodowe. 

 
W ramach szkolenia  dla mediatorów z listy Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej, przede 
wszystkim przedstawicieli związków zawodowych uczestnicy zajęć będą doskonalić wiedzę 
zakresu:  roli mediatorów w stosunkach przemysłowych, elementów skutecznej mediacji, 
zdobywania i przekazywania informacji, analizy róŜnych metod radzenia sobie z konfliktami            
i technik mediacji w negocjacjach przeprowadzanych w warunkach wrogości stron.  
 
Szkolenia będą prowadzone przez doświadczonych trenerów-praktyków. Odbywać się będą 
w ośrodku szkoleniowo-hotelowym Centrum Partnerstwa Społecznego „Dialog” przy                   
ul. Limanowskiego w Warszawie. Organizatorzy zapewniają w ramach szkoleń: 
zakwaterowanie, wyŜywienie, materiały szkoleniowe oraz zwrot kosztów dojazdu. 
 
Szkolenia dla mediatorów obejmuj ą 2 dwudniowe zjazdy, proponujemy zaj ęcia dla 
dwóch grup  w terminach: 

• 22-23.05.2009 i 29-30.05.2009 (pi ątek i sobota) 
• 22.05-23.05.2009 i 19-20.06.2009 (pi ątek i sobota) 
 

Zgłoszenia na szkolenie dla mediatorów mo Ŝna dokona ć do dnia 8 maja 2009 
roku  osobiście, faksem lub drogą elektroniczną. Warunkiem przyjęcia na szkolenie jest 
pomyślne przejście procedury weryfikacji danych pod kątem kwalifikowania się do 
uczestnictwa. O uczestnictwie w projekcie decydować będzie kolejność zgłoszeń.  
Warunkiem udziału w szkoleniach jest złoŜenie oświadczenia o przynaleŜności do wskazanej 
grupy docelowej, wypełnienie zgłoszenia oraz deklaracji uczestnictwa w projekcie.  

 
Potwierdzenie zakwalifikowania na szkolenie wysłane  zostanie poczt ą elektroniczn ą 
na adres e-mail osoby zainteresowanej wskazany w zg łoszeniu na szkolenie. 
 



 
 

 „Przez wzmocnienie dialogu społecznego i promocj ę podnoszenia kwalifikacji zawodowych do 
zwiększenia adaptacyjno ści polskich przedsi ębiorstw” - projekt realizowany w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 
 

Projekt współfinansowany przez Uni ę Europejsk ą 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
BIURO PROJEKTU 

Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych 
ul. Kopernika 36/40, 00-924 Warszawa, pokój 238, tel. +48 22 55 15 513, Fax +48 22 551 55 27 

e-mail: mediatorzy@opzz.org.pl 

 

W sprawach organizacyjnych prosz ę kontaktowa ć się bezpośrednio z biurem projektu 
e-mail: mediatorzy@opzz.org.pl 
 
Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych 
ul. Kopernika 36/40 
pokój 238, II piętro 
00-924 Warszawa  
fax: 0 22 55 15 526 
e-mail: mediatorzy@opzz.org.pl 
Asystentka ds. rekrutacji - Katarzyna Pietrzak tel.  0 22 55 15 508 
Koordynator projektu – GraŜyna RóŜanek  tel. 0 22 55 15 513 


